中華民國壘球協會 函

地址:10489台北市中山區朱崙街20號902

承辦人:蘇曉芃 電話: 02-27783616 傳真: 02-27783624

Email: ctasa. taiwan@msa. hinet. net

受文者:臺北市政府教育局

發文日期:中華民國112年11月28日 發文字號:中壘欣字第1120000441號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(1120000441_Attach1.pdf、1120000441_Attach2.docx、 1120000441_Attach3. docx \cdot 1120000441_Attach4. pdf \cdot 1120000441_Attach5. pdf · 1120000441_Attach6.pdf · 1120000441_Attach7.pdf)

主旨:檢陳本會辦理「2024社會甲級女子壘球聯賽」競賽規程、 報名表與保險資料表(均如附件),敬請踴躍報名,請查 昭。

說明:

- 一、旨揭賽事依教育部體育署112年11月27日臺教體署競(三)字 第1120048548號函同意備查後辦理。
- 二、競賽日期及比賽地點: (1)預賽:2024年1月29日至2月1 日、高雄鳳新壘球場。(2)晉級賽:2024年2月1至2日、高 雄鳳新壘球場。 (3)挑戰賽:2024年2月1至2日、高雄鳳新 壘球場。(4)決賽:2024年2月2日、高雄鳳新壘球場。
- 三、請於2024年1月12日前,將報名表、保險資料表及繳費收據 寄至本會E-MAIL:ctasa902@gmail.com。
- 四、因保險法修訂之故,請務必參酌被保險人同意書範例並配 合相關文件之簽署。
- 五、旨揭賽事作為本會「2024澳洲女子壘球邀請賽代表隊」及



第1頁,共2頁

「113年度辦理培育優秀或具潛力運動選手計畫(U23培育 隊)」汰選依據,檢附相關遴選辦法如附件。

正本:新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本:臺北市立大學、國立臺灣師範大學、國立暨南國際大學、國立臺灣體育運動大學、樹德科技大學、國立高雄師範大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立華江高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立丹鳳高級中學、桃園市立南崁高級中等學校、國立埔里高級工業職業學校、臺中市立東山高級中學、臺南市立土城高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、中華民國壘球協會電2033/11/289文



